
2020 m. lapkričio 11 d. pareikštas ieškinys byloje Celler Lagravera / EUIPO – Cyclic Beer Farm (Cíclic)

(Byla T-673/20)

(2021/C 19/66)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: Celler Lagravera, SLU (Madridas, Ispanija), atstovaujama advokato J.L. Rivas Zurdo

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Cyclic Beer Farm, SL (Barselona, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo „Cíclic“ paraiška – Registracijos paraiška 
Nr. 17 948 980

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2020 m. rugpjūčio 18 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 465/2020-5.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą, kiek juo atmesta Celler Lagravera, SLU apeliacija ir patvirtintas Protestų skyriaus 
sprendimas Nr. B 3 071 125 patenkinti protestą, pateiktą dėl visų produktų pagal Europos Sąjungos prekių ženklo 
registracijos Nr. 17 948 980 Cikliniai (grafiniai) 33 klasės „vynai“, ir

— priteisti iš šalies arba šalių, kurios prieštarauja šiam ieškiniui, bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas. 

2020 m. lapkričio 12 d. pareikštas ieškinys byloje Leonardo / Frontex

(Byla T-675/20)

(2021/C 19/67)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovė: Leonardo SpA (Roma, Italija), atstovaujama advokatų M. Esposito, F. Caccioppoli ir G. Calamo

Atsakovė: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo, išnagrinėjus dokumentus, su kuriais prašyta susipažinti, panaikinti ginčijamą sprendimą, 
įpareigoti FRONTEX nedelsiant pateikti dokumentus, su kuriais prašyta susipažinti, ir priteisti iš jos bylinėjimosi išlaidas.

C 19/62 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 1 18


	Byla T-673/20: 2020 m. lapkričio 11 d. pareikštas ieškinys byloje Celler Lagravera / EUIPO – Cyclic Beer Farm (Cíclic)
	Byla T-675/20: 2020 m. lapkričio 12 d. pareikštas ieškinys byloje Leonardo / Frontex

